
R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員 正会員 子会員

鹿児島 1 鹿児島 0 0 0 0 40 40 1 0 41 4 12 0 47.5 4 0

鹿児島 1 鹿児島中央 0 0 0 0 32 32 2 0 34 5 1 0 76.5 5 0

鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 42 42 0 0 42 4 0 0 0 4 0

鹿児島 1 鹿児島城山 4 583,878 2 24 74 74 1 0 75 10 5 8 67.7 3 7

鹿児島 1 鹿児島黎明 0 0 2 22 23 23 0 0 23 4 4 4 91.3 0 4

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 10 10 1 0 11 2 3 3 0 0 2

鹿児島 1 Kagoshima Youth 6 105,011 1 8 18 18 0 0 18 5 1 1 52.9 4 1

鹿児島 2 鹿児島南洲 1 13,036 1 37 45 45 1 0 46 13 2 2 85.8 11 2

鹿児島 2 鹿児島谷山 0 0 0 0 39 39 0 0 39 10 10 10 75.8 0 10

鹿児島 2 鹿児島さつま 4 3,872,772 0 0 46 46 1 0 47 19 4 4 87.2 15 4

鹿児島 2 鹿児島第一 2 577,774 1 10 28 28 1 0 29 6 0 0 89 6 0

鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 0 0 20 20 3 0 23 1 0 0 85.7 1 0

鹿児島 2 鹿児島維新 1 100,000 0 0 19 19 0 0 19 1 0 0 84.2 1 0

鹿児島 3 加世田 2 10,000 2 18 40 40 0 0 40 2 2 2 42.5 2 0

鹿児島 3 枕崎 2 133,000 1 18 35 35 1 0 36 2 0 0 83 2 0

鹿児島 3 川辺 1 20,000 1 12 30 30 0 0 30 2 0 0 55 2 0

鹿児島 3 吹上 1 7,738 2 13.5 20 20 0 0 20 2 0 0 42.5 2 0

鹿児島 3 指宿 1 1,540 0 0 27 27 0 0 27 9 7 8 77.7 3 6

鹿児島 3 市来郷 0 0 1 8 7 7 1 0 8 2 0 0 75 2 0

鹿児島 3 日置中央 1 20,000 0 0 19 19 2 0 21 2 1 1 35 1 1

鹿児島 4 串木野 0 0 1 175 44 44 1 0 45 6 0 0 82.2 6 0

鹿児島 4 宮之城 1 10,000 3 29 16 16 0 0 16 4 0 0 53.1 4 0

鹿児島 4 川内 2 1,011,104 2 10 32 32 1 0 33 5 2 3 87.6 2 3

鹿児島 4 東郷さつま 1 20,000 1 38 13 13 0 0 13 2 0 0 69.2 2 0

鹿児島 4 さつま川内未来 0 0 0 0 40 40 3 3 40 11 8 11 100 5 6

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 26 26 1 0 27 5 0 0 75.9 5 0

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 1 9 8 8 0 0 8 2 0 0 81.2 2 0

鹿児島 4 川内なでしこ 1 0 1 51 19 19 0 0 19 19 0 0 57.8 19 0

鹿児島 5 出水 2 2,921 3 148 46 46 1 0 47 6 1 1 70.6 6 0

鹿児島 5 阿久根 0 0 2 26.5 25 25 1 0 26 2 0 0 78.8 2 0

鹿児島 5 伊佐 1 9,240 1 8 23 23 0 0 23 1 0 1 76 0 1

鹿児島 5 長島 1 68,000 1 8 23 23 0 0 23 8 3 3 20 5 3

鹿児島 6 国分隼人 95 41,396 2 0 30 30 0 0 30 1 0 0 63.3 1 0

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 96.4 1 0

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 8 235 11 11 0 0 11 4 1 0 81.8 4 0

鹿児島 6 霧島みらい 1 42,113 0 0 48 48 0 0 48 9 7 7 84.2 2 7

鹿児島 7 志布志 3 8,600 0 0 21 21 0 2 19 2 1 0 57.8 2 0

鹿児島 7 鹿屋 1 20,000 0 0 42 42 1 0 43 1 1 3 89.5 1 0

鹿児島 7 鹿屋第一 0 0 0 0 21 21 0 1 20 2 1 1 0 1 1

鹿児島 7 財部 1 4,000 2 12 17 17 0 0 17 3 2 2 76.4 1 2

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 25 25 0 0 25 5 4 4 0 1 4

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 21 21 2 0 23 0 0 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 0 0 0 0 55 55 1 8 48 9 4 3 29.1 6 3

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 36 36 0 0 36 5 5 5 0 2 3

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 0 0 0

鹿児島 8 喜界 0 0 0 0 20 20 2 3 19 0 0 0 52.6 0 0

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 17 17 1 0 18 9 4 7 0 2 7

鹿児島 8 奄美大島碧バーチャル 0 0 0 0 25 25 5 0 30 18 3 6 61.3 13 5

リジョン小計 136 6,682,123 42 920 1,357 1,357 35 17 1,375 245 99 100 163 82

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員 正会員 子会員

合計 136 6,682,123 42 920 1,357 1,357 35 17 1,375 245 99 100 163 82

家族会員
例会出席率

女性内訳

例会出席率
女性内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員



R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員 正会員 子会員

沖縄 1 名護 1 20,000 0 0 34 34 0 0 34 1 0 0 91.1 1 0

沖縄 1 石川 4 141,766 1 54 44 44 0 0 44 18 11 20 92 4 14

沖縄 1 恩納 0 0 0 0 30 30 1 1 30 7 3 6 38.3 4 3

沖縄 1 北谷 1 30,000 6 13 25 25 0 0 25 11 6 10 92 6 5

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 1 5 21 21 1 0 22 9 4 6 57.1 4 5

沖縄 1 沖縄ピースメディカル 2 0 1 10 20 20 0 0 20 10 2 3 77.5 8 2

沖縄 2 宜野湾はごろも 0 0 0 0 23 23 0 0 23 7 5 5 86.9 2 5

沖縄 2 浦添 0 5,000 0 0 58 58 0 1 57 14 9 13 90.3 4 10

沖縄 2 嘉手納・読谷 0 0 0 0 14 14 0 0 14 1 0 0 92.8 1 0

沖縄 2 浦添てだこ 0 0 3 175 57 57 1 0 58 4 4 4 91.3 0 4

沖縄 3 沖縄 2 144,444 0 0 76 76 1 0 77 28 22 29 80.5 5 23

沖縄 3 八重山 1 100,000 3 58 53 53 0 1 52 12 7 7 73 6 6

沖縄 3 宮古 2 288,888 0 0 35 35 2 0 37 8 8 7 86.6 1 7

沖縄 3 首里キャッスル 2 2,172,649 1 12 29 29 2 0 31 6 3 3 73.3 3 3

沖縄 3 糸満白銀 1 20,000 1 10 27 27 0 0 27 9 4 9 64.8 5 4

沖縄 3 島尻かすり 0 0 0 0 23 23 1 0 24 9 4 4 64.5 5 4

沖縄 3 那覇 0 0 2 6 28 28 0 0 28 8 4 4 85.7 4 4

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 0 2 7

沖縄 3 沖縄結 0 0 0 0 27 27 0 0 27 6 6 6 0 0 6

リジョン小計 16 2,922,747 19 343 644 644 9 3 650 177 112 146 65 112

R Z クラブ名 件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員 正会員 子会員

合計 16 2,922,747 19 343 644 644 9 3 650 177 112 146 65 112

家族会員
例会出席率

女性内訳

例会出席率
女性内訳

アクティビティ 労力奉仕 会員異動

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2025年 7月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 8/5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 1 0 0 0 41 4 47.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 7/23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 2 0 0 0 34 5 76.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 0 0 0 42 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 7/30 4 583,878 4 583,878 7,785 2 24 2 24 0.3 74 1 0 0 0 75 10 67.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島黎明 7/25 0 0 0 0 0 2 22 2 22 1 23 0 0 0 0 23 4 91.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 8/5 1 105,011 1 105,011 5,833 1 8 1 8 0.4 18 0 0 0 0 18 5 52.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 688,889 5 688,889 2,823 5 54 5 54 0.2 239 5 0 0 0 244 34 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 鹿児島南洲 7/28 1 13,036 1 13,036 283 1 37 1 37 0.8 45 1 0 0 0 46 13 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 7/23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 39 10 75.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 7/28 4 3,872,772 4 3,872,772 82,399 0 0 0 0 0 46 1 0 0 0 47 19 87.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 8/4 2 577,774 2 577,774 19,923 1 10 1 10 0.3 28 1 0 0 0 29 6 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 8/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 3 0 0 0 23 1 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島維新 7/28 1 100,000 1 100,000 5,263 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 19 1 84.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 8 4,563,582 8 4,563,582 22,480 2 47 2 47 0.2 197 6 0 0 0 203 50 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 加世田 7/30 2 10,000 2 10,000 250 2 18 2 18 0.5 40 0 0 0 0 40 2 42.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

枕崎 7/30 2 133,000 2 133,000 3,694 1 18 1 18 0.5 35 1 0 0 0 36 2 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 8/5 1 20,000 1 20,000 666 1 12 1 12 0.4 30 0 0 0 0 30 2 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 7/30 1 7,738 1 7,738 386 2 13.5 2 13.5 0.7 20 0 0 0 0 20 2 42.5 0 0 0 0 0 0 0 0 38 38 0 0 0 0 0 0

指宿 7/31 1 1,540 1 1,540 57 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 9 77.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 7/24 0 0 0 0 0 1 8 1 8 1 7 1 0 0 0 8 2 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 7/24 1 20,000 1 20,000 952 0 0 0 0 0 19 2 0 0 0 21 2 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 8 192,278 8 192,278 1,056 7 69.5 7 69.5 0.4 178 4 0 0 0 182 21 7 0 0 0 0 0 0 0 0 38 38 0 0 0 0 0 0

4 串木野 7/25 0 0 0 0 0 1 175 1 175 3.9 44 1 0 0 0 45 6 82.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮之城 7/25 1 10,000 1 10,000 625 3 29 3 29 1.8 16 0 0 0 0 16 4 53.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内 7/24 2 1,011,104 2 1,011,104 30,639 2 10 2 10 0.3 32 1 0 0 0 33 5 87.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 7/29 1 20,000 1 20,000 1,538 1 38 1 38 2.9 13 0 0 0 0 13 2 69.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 7/31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 3 3 0 0 40 11 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川内第一 7/28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 1 0 0 0 27 5 75.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 7/30 0 0 0 0 0 1 9 1 9 1.1 8 0 0 0 0 8 2 81.2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 7/25 0 0 0 0 0 1 51 1 51 2.7 19 0 0 0 0 19 19 57.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 1,041,104 4 1,041,104 5,179 9 312 9 312 1.6 198 6 3 0 0 201 54 8 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0 0

5 出水 7/31 2 2,921 2 2,921 62 3 148 3 148 3.1 46 1 0 0 0 47 6 70.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 7/31 0 0 0 0 0 2 26.5 2 26.5 1 25 1 0 0 0 26 2 78.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

伊佐 8/4 1 9,240 1 9,240 401 1 8 1 8 0.3 23 0 0 0 0 23 1 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 7/30 1 68,000 1 68,000 2,956 1 8 1 8 0.3 23 0 0 0 0 23 8 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 4 80,161 4 80,161 673 7 190.5 7 190.5 1.6 117 2 0 0 0 119 17 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 国分隼人 7/30 95 41,396 95 41,396 1,379 2 0 2 0 0 30 0 0 0 0 30 1 63.3 0 0 0 0 0 0 0 0 94 94 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 1 96.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 8/3 0 0 0 0 0 8 235 8 235 21.4 11 0 0 0 0 11 4 81.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 7/31 1 42,113 1 42,113 877 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 48 9 84.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 96 83,509 96 83,509 745 10 235 10 235 2.1 112 0 0 0 0 112 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 94 94 0 0 0 0 0 0

7 志布志 7/31 3 8,600 3 8,600 452 0 0 0 0 0 21 0 2 0 0 19 2 57.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 7/28 1 20,000 1 20,000 465 0 0 0 0 0 42 1 0 0 0 43 1 89.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 1 0 0 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 7/29 1 4,000 1 4,000 235 2 12 2 12 0.7 17 0 0 0 0 17 3 76.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 5 32,600 5 32,600 329 2 12 2 12 0.1 101 1 3 0 0 99 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0 0 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 8/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 1 8 0 0 48 9 29.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 36 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 8/5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2 3 0 0 19 0 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 1 0 0 0 18 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島碧バーチャル 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5 0 0 0 30 18 61.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 215 11 11 0 0 215 46 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R合計 130 6,682,123 130 6,682,123 4,859 42 920 42 920 0.7 1,357 35 17 0 0 1,375 245 49 0 0 0 0 0 0 0 0 139 139 0 0 0 0 0 0

携帯数

1

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの 金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

登録数 提供数 登録数例会出席率（％） クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員



クラブ成績表（リジョン別）　　2025年 7月度

前月末 入 退 死 亡 転 籍 当月末

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

Z小計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 名護 7/22 1 20,000 1 20,000 588 0 0 0 0 0 34 0 0 0 0 34 1 91.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

石川 7/31 4 141,766 4 141,766 3,221 1 54 1 54 1.2 44 0 0 0 0 44 18 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

恩納 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 1 0 0 30 7 38.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 7/25 1 30,000 1 30,000 1,200 6 13 6 13 0.5 25 0 0 0 0 25 11 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 7/30 0 0 0 0 0 1 5 1 5 0.2 21 1 0 0 0 22 9 57.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピースメディカル 7/30 1 0 1 0 0 1 10 1 10 0.5 20 0 0 0 0 20 10 77.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 7 191,766 7 191,766 1,095 9 82 9 82 0.5 174 2 1 0 0 175 56 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 宜野湾はごろも 7/30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 7 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 8/4 0 5,000 0 5,000 87 0 0 0 0 0 58 0 1 0 0 57 14 90.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 8/5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 14 1 92.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 7/29 0 0 0 0 0 3 175 3 175 3 57 1 0 0 0 58 4 91.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 0 5,000 0 5,000 32 3 175 3 175 1.2 152 1 1 0 0 152 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 7/29 2 144,444 2 144,444 1,875 0 0 0 0 0 76 1 0 0 0 77 28 80.5 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 0 0 0 0

八重山 7/31 1 100,000 1 100,000 1,923 3 58 3 58 1.1 53 0 1 0 0 52 12 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宮古 7/30 2 288,888 2 288,888 7,807 0 0 0 0 0 35 2 0 0 0 37 8 86.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 7/28 2 2,172,649 2 2,172,649 70,085 1 12 1 12 0.4 29 2 0 0 0 31 6 73.3 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 7/25 1 20,000 1 20,000 740 1 10 1 10 0.4 27 0 0 0 0 27 9 64.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

島尻かすり 7/24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 1 0 0 0 24 9 64.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 7/30 0 0 0 0 0 2 6 2 6 0.2 28 0 0 0 0 28 8 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄結 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 27 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Z小計 8 2,725,981 8 2,725,981 8,439 7 86 7 86 0.3 318 6 1 0 0 323 95 9 0 0 0 0 0 0 0 0 38 38 0 0 0 0 0 0

R合計 15 2,922,747 15 2,922,747 4,496 19 343 19 343 0.5 644 9 3 0 0 650 177 19 0 0 0 0 0 0 0 0 38 38 0 0 0 0 0 0

携帯数

臓器提供意思表示カード

（当月） （累計）
一人当たりの 金額

（当月） （累計）
一人当たりの 人　時

登録数 提供数 登録数例会出席率（％） クラブ数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
沖縄R

月報受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動

内、女性会員
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